
Campinggebühren 2025 
Stellplatz pro Nacht inklusiv MwSt. 

Wohnmobil          Euro 11,50 
Wohnwagen         Euro 10,50 
Van/Bus          Euro 11,50 
Zelt            Euro   8,50 
Erwachsener          Euro 10,00 
Kinder (3-14 Jahre)         Euro   7,00  
Kinder (unter 3 Jahre)        Euro   0,- 
Strom pauschal 16 A        Euro   4,50 
Hund (angeleint)         Euro    4,50 

Münzen für Dusche         Euro 1,00 pro Stück 

Ver-und Entsorgungskosten       Euro 2,00 
 

ab 7-13 Nächte 15 % Rabatt auf Stellplatz und Personen 

ab 14- Nächte   20 % Rabatt auf Stellplatz und Personen  

Jahresplatz auf Anfrage 

 

 

Spezial Angebot 

Natur pur ruhig gelegene Ferienplätze „50 plus“ 

für 1 Woche Aufenthalt ( 7 Nächte ) 

1 Wohnwagen oder 1 Wohnmobil 

inklusive 2 Personen über 50 Jahre alt 

Zeitraum April bis Juni  oder  September bis Oktober   

Wochenpreis 7 Nächte Euro 155,-    

Preisänderung und Irrtum vorbehalten 

Strompauschale    täglich    €  4,50   16 A 

 


